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Kelionės privalumai

Hitlerio būstinė „Vilko irštva“: bunkeris, kuriame spręstas pasaulio likimas.
Šv.Lipkos šventovė: baroko perlas Mozūrijoje ir stebuklų vieta.
Žalgirio (Griunvaldo) laukas: kur istorija alsuoja iki šių dienų.
Gdanskas - istorijos ir architektūros perlas.
Sopotas - elegantiškas, gyvybingas kurortas, garsėjantis ilgiausiu mediniu molu Europoje.
Malborkas – istorinė drama ir nūdienos žavesys.
Olštynas: Varmijos sostinė tarp ežerų ir miškų.

 

Kelionė po Šiaurės Lenkiją (Senąją Aisčių žemę) – tai tarsi trijų skirtingų pasaulių atradimas. Pirmasis – tai energingas, prekybos ir jūros
dvasios kupinas pajūris. Antrasis – tai giliai į žemę įaugęs, didingas ir atšiaurus riterių palikimas. Trečiasis – tai ramus, žalias ir tyvuliuojantis

gamtos prieglobstis.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykimas į Gerložo girią, kur aplankome buvusią Hitlerio būstinę *„Vilko
irštvą”.  „Vilko irštva” – tai  aštuoniasdešimt įvairių statinių – bunkerių (ilgis ir  plotis 30-50 metrų,  aukštis 10-12 metrų),  išsidėsčiusių
nedidelėje miškingoje teritorijoje. Apžiūrime bunkerių liekanas: elektrinę, karininkų namus, kazino, kino teatrą, viešbutį ir t.t. Išvykimas iš
Gerložo girios. Kelionė į Šv.Lipką, garsėjančią stebuklais, vieną žymiausių šventovių Lenkijoje, apžiūrime barokinį *Šv.Lipkos vienuolyną ir
bažnyčią, kurioje grožimės „šokančiais” vargonais. Išvykimas į Griunvaldą – Žalgirio mūšio lauką, kuriame 1410 metais liepos 15 dieną
Vytauto  ir  Jogailos  vadovaujama Lietuvos  ir  Lenkijos  kariuomenė sumušė Vokiečių  ordino  kariuomenę.  *Memorialinės  ekspozicijos
(paminklas mūšio nugalėtojams, muziejus) apžiūrėjimas.  Kelionė į Gdanską. Nakvynė viešbutyje.

2  diena.  Pusryčiai.  Kelionė  į  Sopoto  kurortą,  kuriame  apžiūrėsite  „Kreivajį  namą“,  moderniosios  architektūros  statinį  sukurtą  2003
m. Pasivaikščiosite ilgiausiu Europoje mediniu *molu. Išvykimas į Hanzos pirklių miestą – Gdanską, kuriam būdingi įvairūs architektūros
stiliai: rūsti gotika, elegantiškasis renesansas, puošnusis rokoko. Apžvalginė ekskursija po senamiestį: „Ilgosios prekyvietės gatvė“, gotikos
ir renesanso stiliaus miesto Rotušė, „Neptūno“ fontanas, prabangūs pirklių brolijos „Artūro namai“, Turgaus aikštė, gotikinė *Šv.Mergelės
Marijos  bažnyčia,  miesto  panorama  iš  bažnyčios  *bokšto  (pagal  pageidavimą,  savarankiškai,  laisvu  laiku);  pasivaikščiojimas
šurmuliuojančia Marijos gatvele, kuri sužavės mažomis juvelyrų dirbtuvėlėmis, gintaro parduotuvėlėmis, gatvės kavinėmis. „Duonos“ vartai,
„Marijos“ vartai. Laisvas laikas, kurio metu siūlome pasivaikščioti ir pasigrožėti Motlavos upės krantinėje stovinčiais senoviniais pirklių
namais,  senojo uosto panorama. Grupės pageidavimu II-ojo Pasaulinio karo *muziejaus lankymas. Vakare grįžimas į  nakvynės vietą.
Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai.  Kelionė į  Malborką  – buvusią kryžiuočių sostinę.  Ekskursija po vieną didžiausių ir  geriausiai  išlikusių viduramžių
gynybinės architektūros pavyzdžių *Malborko pilį, kur buvo kalinamas LDK Kęstutis. Pasivaikščiojimas po pilį, jos kiemus, koridorius, celes,
prabangias Ordino pasitarimų sales, valgomuosius, buitines patalpas.  Išvykimas į M.Koperniko miestą – Olštyną. Ekskursija po gotikinį
senamiestį. Apžiūrime Varmijos kapitulos pilį (iš išorės), kurioje ilgą laiką dirbo M.Kopernikas. Pasivaikštome po turgaus aikštę, apsuptą
arkadinių namų, apžiūrime baroko stiliaus rotušę ir gotikinę Šv.Jokūbo bažnyčią. Laisvas laikas. Išvykimas iš Olštyno. Kelionė per Lenkiją.
Vėlai vakare grįžimas į Lietuvą. Malborko pilis

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 1600 km
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
2 nakvynės viešbutyje su pusryčiais dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
**  Siūlomas  papildomas  mokamas  paslaugas  būtina  užsisakyti  ir  apmokėti  iš  anksto  perkant  kelionę  internetu  arba
agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 60 EUR.
Papildoma vieta autobuse nuo 70 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI ~ 150 PLN., priklauso nuo pasirinktų mokamų objektų:
Šv.Lipka: auka ~ 300 PLN nuo grupės;
Molas Sopote: ~ 9 PLN;
Gerložo giria: ~ 25 PLN +  350 PLN grupei vietinis gidas;
Žalgirio muziejus: ~ 26 PLN;
Malborko pilis: s. ~ 65 PLN, v. nuo 8 iki 18 m. ir studentams bei senjorams ~ 45 PLN; vaikams iki 7 m. (nemokamai); ausinukai LT
kalba + 15PLN;
Jei reikės - vietinių gidų paslaugos (ne lietuvių kalba).

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt
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Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Rasa Budrienė  046458158  rasa@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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